
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Rekonstrukce hygienického zařízení a rozvodů vody a odpadů - 

Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady“ 
 

 

 

 Číslo objednatele 4/62444042/2017/2 

 Číslo zhotovitele 17052-S – D2 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 19. 6 . 2017, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

Gymnázium Jiřího z Poděbrad 

sídlo:    Studentská 166, Poděbrady, 290 01 

zastoupenou:    RNDr. Kamilem Břízou, ředitelem školy 

IČ:  6244042 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu:   

   

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

 

 

a 

 

 

 

 

 

KG-SERVIS, spol. s r.o. 

Sídlo:  Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze v oddíle C, vložka 60815 

Jednající:  Josef Kaftan, jednatel 

IČO:   256 82 512      DIČ:    CZ 256 82 512 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:  

 

 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem během provádění prací byl zjištěn 

nedostatečný odhad množství keramických obkladů a k nim doplňkových ukončovacích 

nerezových lišt. Z prostorových požadavků a nových provozních důvodů je nutné 9kusů 

kuchyňských linek doplnit i o horní skříňky Do hygienických kabin dámských WC je nutné 

osadit 3ks bidetů včetně montáže a bidetových baterií. Dále je nutné osadit navíc jedno 

umyvadlo včetně baterie. Vzhledem ke skutečnostem zjištěným při provádění ležaté 

kanalizace, došlo k odpočtům, kdy bude ležatá kanalizace provedena v menším rozsahu prací, 

než bylo předpokládáno v PD. Vzhledem k výše uvedenému se, původní znění čl. 3., bod. 3.1. 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 

zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, v celkové výši 5.193.043,78Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 

přípustná. 

 

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 1.090.539,19  Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 6.283.582,97 Kč.  

  

 

 

2. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 4 873 614,24 Kč bez DPH, tedy 5 897 073,23 Kč s DPH. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 5 193 043,78 Kč bez DPH, 

6 283 582,97 Kč s DPH. 

 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 4 873 614,24 Kč 1 023 458,99 Kč 5 897 073,23 Kč 

Dodatek č. 1 248 665,54 Kč 144 578,47 Kč 300 885,30 Kč 

Dodatek č. 2 70 764 Kč 14 860,44 Kč 85 624,44 Kč 

Celková nová cena díla 5 193 043,78 Kč 1 090 539,19 Kč 6 283 582,97 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 

stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

Přílohy: 

1) Změnový list č. 2 ze dne 15. 8. 2017 

 

 

 

 

 

Ve Velimi, dne 21. 8. 2017 

 

Zhotovitel 

KG-SERVIS, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

Josef Kaftan, jednatel  

jednatel společnosti 

 

V Poděbradech,  dne 21. 8. 2017 

 

Objednatel  

Gymnázium Jiřího z Poděbrad 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Kamilem Bříza  

ředitel školy 

  

 


